RADA POWIATU
W SIEDLCACH
OR.0012.5.1.2024

OGLOSZENIE

W dniu 9 stycznia 2024 roku (wtorek) w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, ul. Pitsudskiego 40 — sala konferencyjna nr 107 odbedzie

si¢ posiedzenie Komisji Infrastruktury, Bezpieczenstwa Publicznego i Rynku Pracy Rady Powiatu.

Poczatek posiedzenia godz. 08:45.

Porzadek posiedzenia:

1.

2
3.
4

Otwarcie.
. Wnioski do porzadku posiedzenia.

Przyjecie Protokotu Nr 40/2023 z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Bezpieczenstwa Publicznego i Rynku Pracy z dnia 29 listopada 2023 r.
. Zaopiniowanie projektu uchwaty Rady Powiatu w Siedlcach zmieniajacej uchwate w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Siedleckiego na lata 2024 - 2027.

Zaopiniowanie projektu uchwaty Rady Powiatu w Siedlcach w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowej na 2024 rok Powiatu
Siedleckiego.

Sprawy rozne.

Zakonczenie posiedzenia.

Przewodniczgcy
Komisji Infrastruktury, Bezpieczenstwa
Publicznego i Rynku Pracy

/- Jacek lzdebski



